
柏 福 指 内 第 ８ ２ 号 

平成２６年７月１０日 

 

 

各 法人代表者様 

 

 

柏原市健康福祉部福祉指導監査課長 

 

 

社会福祉施設等における夏季の電力需給対策について（依頼） 

 

 

日頃より、本市福祉行政の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記について、厚生労働省より下記文書により事務連絡がありましたのでお知らせ

します。 

つきましては、各法人におかれましても同文書の趣旨を踏まえ、夏季の電力需給対策に努

めて頂きますようお願いたします。 

なお、関係資料につきましては、柏原市福祉指導監査課ホームページに登載しております

のでご覧ください。 

 

記 

 １ 通知文書等 
 

「社会福祉施設等における夏季の電力需給対策について」 

（平成２６年７月１日厚生労働省４課連名文書） 

 

〇別添「2014 年度夏季の電力需給対策について」 

（平成２６年５月１６日電力需給に関する検討会合発出文書） 

〇「夏季の節電メニュー」 

（平成２６年５月経済産業省発出文書） 

 

 ２ 通知文書及び関係資料登載ＨＰアドレス 
 

柏原市健康福祉部福祉指導監査課ホームページ 

【社会福祉法人等への通知文書等】 

http://www.city.kashiwara.osaka.jp/fukushishido/ 
 

柏原市健康福祉部福祉指導監査課 
TEL ０７２－９７１－５２０２ 
FAX ０７２－９７１－１８０１ 


